charam habent ac preter iram et indignationis nostre incursum penam du-

catorum mille nostris interferendorum erarijs cupiunt evitare volumus tamen
quod de presenti nostro privilegio assumere debeat notamentum D. Ludo-
vicus Antonius Danza secretarius noster ac registri universalium gratiarum
aut D. Coseme de Butture in absentiis et infirmitatibus suis ut de conces-
sione in eo contenta plena notitia habeatur. In cuius rei testimonium pre-
sentes fieri iussimus nostro magno negotiorum prefati Citerioris Sicilie sigillo
impendenti munitas. Datum in oppido nostro Madridi die trigesimo mensis
Iunij anno a nativitate Domini 1682. Regnorum autem nostrorum anno de-
cimo octavo. Yo el Rey.

Vidit Duca de Alvaret Carribole, Vidit Terreli. Vidit M. L. Dertusatus.

Vidit Marchio de la Rosa consiliarins. Vidit Ramundatalis. Vidit Guer-
rerus, Dominus rex mandavit mihi D. Garcie de Batt. In privilegiorum
Neapolis 126 folio 59. Solvat tarenos duos. Nabamuel protaxatore.

Adest sigillum summarium in forma supplicationis.

Propterea nobis extitit pro parte dicti Andree Iovene quominus de
preinserto regio privilegio regium exequtoriales literas sibi expediri facere
benignius dignaremur nos itaque volentes ut tenemur regijs obedire mandatis
tenore presentium precipimus et mandamus omnibus supradictis et corum
cuilibet in solidum quatenus atentis per eos forma et tenore dicti preinserti
regij privilegij illam et illum predictum Andree modo premisso ad unguem
et inviolabiliter observent et exequatur ac exequi et observari faciant per
quos decet iuxta illius seriem continentiam et tenorem et contrarium non
faciant pro quanto gratiam prefatae maiestatis charam habent penam que
in dicto preinserto Privilegio preappositam cupiunt evitare. In quorum fidem
has presentes fieri iussimus magno prefate maiestatis sigillo impendenti

munitas.

Datum Neapoli ex Regio palatio die 27 mensis Tulij 1682.

El marques de los Velez.

Vidit Carrillo regens vidit Soria regens vidit Cala regens vidit Florillus
regens.

Dominus vice rex locumtenens et capitaneus generalis mandavit mihi
D. E. Ciofti.

Le monete e lo stemma degh Orsim

L’ origine degli Orsini rimonta a tempi assai lontani: il capostipite, dal
romano nome di Orso, si perde nel buio delle leggende, e non si sa néppure
bene se fosse germanico. I suoi discendenti si chiamarono filii Ursi (1).
Questa famiglia ebbe in antico terre e principati in Germania, in Francia
e in Italia (specialmente mel Regno di Napoli), diede alla Chiesa molti car-
dinali e alcuni papi. Storicamente gli Orsini appaiono nel secolo XII e si
suddivisero in seguito in pilt rami, che si distinsero, fra loro, dai possedi-
menti: erano potenti in Roma e nel Regno di Napoli.